
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

n 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Nova Ibiá - BA 

Terça–Feira • 09 de agosto de 2016 • Ano I • N° 738 

GESTOR: FÁBIO MOURA CAIRES 

Publicações deste Diário  

 

 

ATOS OFICIAIS 

 PORTARIA Nº 39/2016  

 

site: pmnovaibiaba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

09 de agosto de 2016 

Ano I - N° 738 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

  

ATOS OFICIAIS – PORTARIA 

 

 
Portaria nº. 39/2016, de 08 de agosto  de 2016.                                                 

 

Revoga licença para o exercício 

de atividades politicas no 

Município de Nova Ibiá e dá 

outras providencias. 

 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Nova Ibiá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais que lhe faculta a Lei Orgânica Municipal, e nos termos da Lei Complementar 

nº. 64, de 18/05/1990, 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Revogar a licença concedida de (03) meses concedida ao servidor público 

municipal o Sr. Jose Carlos de Jesus  portador do RG: 076359995-65 SSP/BA, para 

o Exercício da Atividade Política. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua expedição, seguindo para 

publicação, ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 

31/2016. 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Ibiá, Estado da Bahia, em 08 de agosto  de 

2016. 

 

 

 

 

Fabio Moura Caires 

Prefeito Municipal 

 

 

 


		+55 (71) 4062-9110
	2016-08-09T15:35:52-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




